

H31-321^{Q&As}

Huawei Certified Network Professional-MSTP Transmission

Pass Huawei H31-321 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass2lead.com/h31-321.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Huawei
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

All NEs of a subnet are unreachable to the U2000, but the communication between the other subnets and the U2000 is normal. What are the possible causes of this phenomenon?

- A. Incorrect fiber connections or fiber faults
- B. Failure in the U2000
- C. The IP address of the gateway NE is changed by mistake.
- D. The SCC board of the NE that is at the border of the affected subnet is faulty.
- E. The network size is too large, and ECC communication is beyond the processing capability of the network.

Correct Answer: ACE

QUESTION 2

Which of the following about bit errors are true?

- A. The bit errors in lower order paths cannot be detected by higher order paths, multiplex sections, and regenerator sections,
- B. Generally, higher order bit errors can trigger lower order bit errors.
- C. Bit errors in the regenerator section trigger bit errors in the multiplex section, higher order paths, and lower order paths.
- D. Generally, lower order bit errors can trigger higher order bit errors.
- E. In an optical synchronous transmission system, upon detecting bit error, the local end reports related alarms or performance events, and also informs the peer end of the bit error through overhead bytes.

Correct Answer: ABCE

QUESTION 3

Which of the following statements are true about the processing of higher-order path overheads on OptiX NG-SDH equipment?

- A. By default, VC-12-level services are terminated.
- B. By default, VC-3-level services are terminated.
- C. By default, VC-4-level services are terminated.
- D. For VC-4-level services, overhead processing mode is configurable.
- E. For VC-12/VC-3-level services, overhead processing mode is not configurable.

Correct Answer: ABDE

QUESTION 4

Besides input and output electrical specifications, the maximum transmission distance of various types of cables also has relevant ITU-T recommendations. 75-ohm and 120-ohm coaxial E1 trunk cables have the same transmission distance.

- A. TRUE
- B. FALSE

Correct Answer: B

QUESTION 5

If the SRV indicator of a board is not red in a networkwide fiber connection test, the board can receive optical signals. When some optical ports are not used on a board with multiple optical ports, the SRV indicator is steady red. You need to use the NMS to check whether the board works properly.

- A. TRUE
- B. FALSE

Correct Answer: A

[H31-321 PDF Dumps](#)

[H31-321 VCE Dumps](#)

[H31-321 Study Guide](#)